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Subsector Generalitat 
Resum de places per Seccions 
 

 
Òrgans 

superiors i altres 
òrgans

 Dept. 
Presidència 

 Dept. Empresa i 
Treball 

 Dept. Economia 
i Hisenda 

Tipus de Vinculació     

Alts càrrecs 25 26 12 19
Altre personal directiu - - - -
Eventual 140 49 8 9
Funcionari 553 775 1.527 1.114
Laboral 23 87 45 170
Total plantilla estructural (dotacions) 741 937 1.592 1.312
Subst. i event. funcionari 8 4 3 10
Subst. i event. laboral - - 1 -
Total substitucions i event. (dotacions) 8 4 4 10

 Total (dotacions) 749 941 1.596 1.322
Programes     

111 - Òrgans superiors Generalitat i control extern 749 - - -
121 - Direcció i administració generals - 941 1.596 730
124 - Regulació, control i gestió del joc - - - 22
125 - Administració de les finances de la Generalitat - - - 570
211 - Administració de Justícia i Ministeri Fiscal - - - -
212 - Serveis Justícia juvenil i at. per. afectades pel delicte - - - -
213 - Serveis penitenciaris i mesures penals alternatives - - - -
221 - Seguretat ciutadana - - - -
223 - Prevenció, extinció d'incendis i salvaments - - - -
315 - Promoció de l'autonomia personal - - - -
318 - Atenció a la infància i l'adolescència - - - -
335 - Formació professional agrària i pesquera - - - -
414 - Salut pública - - - -
419 - Altres serveis de salut - - - -
421 - Educació general - - - -
521 - Carreteres - - - -
551 - Protecció i conservació del medi natural i la biodiversitat - - - -

 Total (dotacions) 749 941 1.596 1.322
Comarques     

01 - Alt Camp - - - -
02 - Alt Empordà - - - -
03 - Alt Penedès - - 1 1
04 - Alt Urgell - - - -
05 - Alta Ribagorça - - - -
06 - Anoia - - - -
07 - Bages - - 11 2
08 - Baix Camp - - - -
09 - Baix Ebre - 10 29 5
10 - Baix Empordà - - - -
11 - Baix Llobregat - 4 1 2
12 - Baix Penedès - - - -
13 - Barcelonès 749 838 1.204 1.196
14 - Berguedà - - - -
15 - Cerdanya - - - -
16 - Conca de Barberà - - - -
17 - Garraf - - - -
18 - Garrigues - - - -
19 - Garrotxa - - - -
20 - Gironès - 27 111 17
21 - Maresme - - - -
22 - Montsià - - - -
23 - Noguera - - - -
24 - Osona - 2 - -
25 - Pallars Jussà - - - 1
26 - Pallars Sobirà - - - -
27 - Pla d'Urgell - - - -
28 - Pla de l'Estany - - - -
29 - Priorat - - - -
30 - Ribera d'Ebre - - - -
31 - Ripollès - - - -
32 - Segarra - - - -
33 - Segrià - 23 103 14
34 - Selva - - - -
35 - Solsonès - - - -
36 - Tarragonès - 19 131 14
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Subsector Generalitat
Resum de places per Seccions

 Dept. Igualtat i 
Feminisme 

 Dept. Acc. Ext. i 
UE 

 Dept. Educació 
 Dept. Recerca i 

Univers. 
 Dept. Acc. Clim., 

Al. i AR 
 Dept. Interior  Dept. Territori  Dept. Salut 

     
11 17 12 8 14 8 23 10

- 25 - - - - - -
8 11 8 8 8 9 22 8

240 225 84.341 245 2.347 25.193 1.312 1.613
12 25 4.929 11 323 1.023 399 59

271 303 89.290 272 2.692 26.233 1.756 1.690
3 - 5.608 - 19 - 12 32
- - 300 - 37 16 - 6
3 - 5.908 - 56 16 12 38

274 303 95.198 272 2.748 26.249 1.768 1.728
     

- - - - - - - -
274 303 1.231 272 2.606 826 1.572 482

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - 20.685 - -
- - - - - 4.047 - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - 142 - - -
- - - - - - - 1.071
- - - - - - - 175
- - 93.967 - - - - -
- - - - - - 196 -
- - - - - 691 - -

274 303 95.198 272 2.748 26.249 1.768 1.728
     

- - 715 - 9 153 - 2
- - 2.158 - 49 623 - 3
1 - 1.508 - 34 288 14 14
- - 289 - 46 274 9 15
- - 94 - 31 73 - -
- - 1.647 - 11 246 10 5
- - 2.503 - 26 645 30 71
- - 2.631 - 25 766 46 3
8 - 1.316 - 100 466 57 36
- - 1.745 - 29 481 - 2
- - 9.697 - 5 2.137 10 38
- - 1.554 - 7 254 - 1

228 249 18.799 268 1.242 5.566 1.007 778
- - 490 - 29 167 13 3
- - 229 - 12 86 1 -
- - 272 - 12 117 - 2
- - 1.803 - 3 279 - 2
- - 247 - 24 66 - 5
- - 827 - 25 200 9 54

18 - 3.184 - 111 951 203 129
- - 5.066 - 57 661 16 34
1 - 1.064 - 39 185 5 2
- - 574 - 32 188 6 6
- - 2.142 - 43 317 37 54
- - 221 - 22 139 19 3
- - 127 - 34 108 3 2
- - 579 - 9 110 - 4
- - 560 - 8 103 - 1
- - 171 - 13 85 - 2
- - 349 - 9 157 5 2
- - 333 - 15 110 - 1
- - 442 - 8 111 - 1
7 1 3.145 - 311 886 117 129
- - 2.329 - 30 484 13 1
- - 188 - 21 102 6 -

10 - 3.771 - 130 895 78 96
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Subsector Generalitat 
Resum de places per Seccions 
 

 
 Dept. Drets 

Socials 
 Dept. Cultura 

 Dept. Justícia, D 
i M 

Fons no 
departamentals 

Tipus de Vinculació     

Alts càrrecs 13 8 11 -
Altre personal directiu - - - -
Eventual 8 9 9 -
Funcionari 2.214 736 13.754 -
Laboral 1.963 54 419 -
Total plantilla estructural (dotacions) 4.198 807 14.193 -
Subst. i event. funcionari 58 1 575 -
Subst. i event. laboral 447 1 125 -
Total substitucions i event. (dotacions) 505 2 700 -

 Total (dotacions) 4.703 809 14.893 -
Programes     

111 - Òrgans superiors Generalitat i control extern - - - -
121 - Direcció i administració generals 1.918 809 1.538 -
124 - Regulació, control i gestió del joc - - - -
125 - Administració de les finances de la Generalitat - - - -
211 - Administració de Justícia i Ministeri Fiscal - - 8.134 -
212 - Serveis Justícia juvenil i at. per. afectades pel delicte - - 360 -
213 - Serveis penitenciaris i mesures penals alternatives - - 4.861 -
221 - Seguretat ciutadana - - - -
223 - Prevenció, extinció d'incendis i salvaments - - - -
315 - Promoció de l'autonomia personal 2.048 - - -
318 - Atenció a la infància i l'adolescència 737 - - -
335 - Formació professional agrària i pesquera - - - -
414 - Salut pública - - - -
419 - Altres serveis de salut - - - -
421 - Educació general - - - -
521 - Carreteres - - - -
551 - Protecció i conservació del medi natural i la biodiversitat - - - -

 Total (dotacions) 4.703 809 14.893 -
Comarques     

01 - Alt Camp - 1 32 -
02 - Alt Empordà 10 1 601 -
03 - Alt Penedès 8 2 89 -
04 - Alt Urgell 2 1 21 -
05 - Alta Ribagorça - - - -
06 - Anoia 14 1 76 -
07 - Bages 22 1 571 -
08 - Baix Camp 107 1 182 -
09 - Baix Ebre 22 24 121 -
10 - Baix Empordà - 1 94 -
11 - Baix Llobregat 116 1 1.982 -
12 - Baix Penedès 6 1 128 -
13 - Barcelonès 1.966 514 4.746 -
14 - Berguedà 6 1 18 -
15 - Cerdanya - 1 14 -
16 - Conca de Barberà 132 1 5 -
17 - Garraf 5 1 157 -
18 - Garrigues 3 - 3 -
19 - Garrotxa 6 1 27 -
20 - Gironès 451 62 530 -
21 - Maresme 129 1 376 -
22 - Montsià 36 2 59 -
23 - Noguera 6 1 36 -
24 - Osona 27 12 83 -
25 - Pallars Jussà 9 1 11 -
26 - Pallars Sobirà 1 1 - -
27 - Pla d'Urgell - 1 8 -
28 - Pla de l'Estany 3 1 6 -
29 - Priorat 2 1 8 -
30 - Ribera d'Ebre 69 1 2 -
31 - Ripollès 5 1 15 -
32 - Segarra 4 1 22 -
33 - Segrià 246 65 867 -
34 - Selva 8 1 130 -
35 - Solsonès 3 1 7 -
36 - Tarragonès 295 61 958 -
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Subsector Generalitat
Resum de places per Seccions

       Total 

     
                    217
                     25
                    314
                136.189
                  9.542
                146.287
                  6.333
                    933
                  7.266
                153.553

     
                    749
                 15.098
                     22
                    570
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                    360
                  4.861
                 20.685
                  4.047
                  2.048
                    737
                    142
                  1.071
                    175
                 93.967
                    196
                    691
                153.553

     
                    912
                  3.445
                  1.960
                    657
                    198
                  2.010
                  3.882
                  3.761
                  2.194
                  2.352
                 13.993
                  1.951
                 39.350
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                    541
                  2.250
                    348
                  1.149
                  5.794
                  6.340
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Subsector Generalitat 
Resum de places per Seccions 
 

 
Òrgans 

superiors i altres 
òrgans

 Dept. 
Presidència 

 Dept. Empresa i 
Treball 

 Dept. Economia 
i Hisenda 

37 - Terra Alta - - - -
38 - Urgell - - - -
39 - Val d'Aran - - 1 1
40 - Vallès Occidental - - - -
41 - Vallès Oriental - - - -
42 - Moianès - - - -
99 - No territorialitzable - 18 4 69

 Total (dotacions) 749 941 1.596 1.322
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Subsector Generalitat
Resum de places per Seccions

 Dept. Igualtat i 
Feminisme 

 Dept. Acc. Ext. i 
UE 

 Dept. Educació 
 Dept. Recerca i 

Univers. 
 Dept. Acc. Clim., 

Al. i AR 
 Dept. Interior  Dept. Territori  Dept. Salut 

- - 189 - 18 88 - 1
- - 580 - 23 152 4 3
1 - 177 - 1 80 5 1
- - 10.921 4 24 4.071 33 62
- - 5.165 - 10 1.337 - 23
- - 185 - 5 43 - -
- 53 5.212 - 56 1.999 12 137

274 303 95.198 272 2.748 26.249 1.768 1.728
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Subsector Generalitat 
Resum de places per Seccions 
 

 
 Dept. Drets 

Socials 
 Dept. Cultura 

 Dept. Justícia, D 
i M 

Fons no 
departamentals 

37 - Terra Alta - 1 9 -
38 - Urgell 6 1 7 -
39 - Val d'Aran 1 1 10 -
40 - Vallès Occidental 305 37 851 -
41 - Vallès Oriental 23 1 1.331 -
42 - Moianès - - - -
99 - No territorialitzable 649 - 700 -

 Total (dotacions) 4.703 809 14.893 -
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Subsector Generalitat
Resum de places per Seccions

       Total 

                  306
                    776
                    279
                 16.308
                  7.890
                    233
                  8.909
                153.553

 


